

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție <u>21081062</u> din 24/05/2023
	Obiectul de achiziției: Rechizite/accesorii de birou pentru anul 2023

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 1								MD63TRPBAA336110A15272A C	
1.	Notesuri adezive 75*75mm	pac	1000	25,50	30,60	25500,00	30600,00	1-3 zile		15%
2.	Index adeziv plastic 5 culori	buc	500	8,20	9,84	4100,00	4920,00	1-3 zile		20%
3.	Cub de hârtie albă	buc	1000	28,00	33,60	28000,00	33600,00	1-3 zile		15%
4.	Folie de protecție verticală, transparentă	buc	1000	44,50	53,40	44500,00	53400,00	1-3 zile		40%
5.	Mapă din carton	buc	50000	3,25	3,90	162500,00	195000,00	1-3 zile		20%
6.	Mape din plastic cu șină A4	buc	1000	3,00	3,60	3000,00	3600,00	1-3 zile		50%
7.	Mapa din plastic	buc	300	27,00	32,40	8100,00	9720,00	1-3 zile		40%

	cu inele A4 50mm									
8.	Mapa din plastic cu inele A4 75mm	buc	300	27,00	32,40	8100,00	9720,00	1-3 zile		40%
9.	Pix albastru 0.7mm	buc	1500	2,25	2,70	3375,00	4050,00	1-3 zile		40%
10.	Pix cu fir culoarea albastră	buc	50	8,50	10,20	425,00	510,00	1-3 zile		20%
11.	Radieră din cauciuc	buc	700	1,75	2,10	1225,00	1470,00	1-3 zile		45%
12.	Creion simplu	buc	1000	1,20	1,44	1200,00	1440,00	1-3 zile		50%
13.	Marker text	seturi	250	26,00	31,20	6500,00	7800,00	1-3 zile		65%
14.	Ascuțitoare cu container	buc	500	7,20	8,64	3600,00	4320,00	1-3 zile		15%
15.	Capsator nr. 24	buc	300	24,00	28,80	7200,00	8640,00	1-3 zile		20%
16.	Capse de rezervă pentru capsator	cutii	1000	2,50	3,00	2500,00	3000,00	1-3 zile		50%
17.	Decapsator cu gheare	buc	500	7,00	8,40	3500,00	4200,00	1-3 zile		20%
18.	Perforator din metal 20 colii	buc	150	30,00	36,00	4500,00	5400,00	1-3 zile		33%
19.	Perforator din metal, 40 coli	buc	100	95,00	114,00	9500,00	11400,00	1-3 zile		35%
20.	Clei creion 20-30 gr	buc	1000	8,50	10,20	8500,00	10200,00	1-3 zile		20%
21.	Clei PVA	buc	100	16,50	19,80	1650,00	1980,00	1-3 zile		45%
22.	Corector pix	buc	100	12,50	15,00	1250,00	1500,00	1-3 zile		50%
23.	Corector bandă	buc	100	9,50	11,40	950,00	1140,00	1-3 zile		55%
24.	Riglă din plastic	buc	200	10,00	12,00	2000,00	2400,00	1-3 zile		50%
25.	Dispenser magnetic pentru	buc	100	18,00	21,60	1800,00	2160,00	1-3 zile		20%

	clame									
26.	Clame (agrafe) metalice 28mm	cutii	700	3,40	4,08	2380,00	2856,00	1-3 zile		42%
27.	Clame (agrafe) metalice 50mm	cutii	400	9,20	11,04	3680,00	4416,00	1-3 zile		42%
28.	Suport pentru cub hîrtie 10*10*10cm	buc	100	23,50	28,20	2350,00	2820,00	1-3 zile		20%
29.	Pahar din metal pentru pixuri, negru	buc	100	17,25	20,70	1725,00	2070,00	1-3 zile		20%
30.	Foarfece pentru hîrtie	buc	350	15,50	18,60	5425,00	6510,00	1-3 zile		62%
31.	Calculator de birou	buc	150	100,00	120,00	15000,00	18000,00	1-3 zile		57%
32.	Foi indigo	buc	500	1,20	1,44	600,00	720,00	1-3 zile		32%
	TOTAL					374635,00	449562,00	1-3 zile		

Semnat:  Numele, Prenumele: Bejenaru Vladimir În calitate de: administrator

Ofertantul: Austral Office Supplies

Adresa: mun.Chisinau ,str.S.Lazo 17/1

